Prodávající touto kupní smlouvou prodává kupujícímu pozemky p.č. 202/13 a p.č. 202/14, 
oba v k.ú. Ivanovice, obec Brno (dále jen „pozemky“), včetně všech součástí a příslušenství, 
a kupující tyto pozemky kupuje a přijímá do svého vlastnictví za dohodnutou kupní cenu 
ve výši 56.250 Kč (slovy: padesátšesttisícdvěstěpadesát korun českých). 

2. Převáděné pozemky včetně všech součástí a příslušenství byly popsány a oceněny 
znaleckým posudkem č. 1531-61/2015 ze dne 21.8.2015, který vyhotovila Ing. Jana Dudková, 
soudní znalec, Filipova 22, 635 00 Brno. 

3. Předmětné pozemky uvedené v článku II.